
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1422/3070/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	4	939	zł

Powierzchnia 167	m2

Cena/m2 5	499	zł

Liczba	pokoi 4

Piętro 3	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 900	zł

Balkon Tak

Piwnica Tak

Garaż Tak

Przedmiotem	oferty	jest	dwupoziomowe	mieszkanie	o	powierzchni	167,3	m2	usytuowane	na	poziomie	III
piętra	 w	 III	 kondygnacyjnym	 budynku	 wielorodzinnym	 położone	 w	 Gorzowie	 Wielkopolskim	 -
Śródmieście.

I	poziom	mieszkania	znajdujący	się	na	III	piętrze	mieści:	pokój	dzienny	połączony	z	aneksem	kuchennym
z	 ciekawie	 zaprojektowaną	 ścianą	 wodną	 bąbelkową,	 która	 oddziela	 sypialnię	 z	 otwartą	 łazienką,
gabinet,	garderobę	oraz	holl.	Pokój	dzienny	oraz	sypialnia	zaopatrzona	w	balkony.

II	 poziom	mieszkania	 znajdujący	 się	 na	 II	 piętrze	mieści:	 salon	 wypoczynkowy	 z	 wyjściem	 na	 balkon,
pokój	gościnny	z	wyjściem	na	balkon	oraz	łazienkę	z	wc.

Mieszkanie	wykonano	z	materiałów	wysokiej	jakości	gwarantujących	trwałość	oraz	komfort	użytkowania.
Ściany	 w	 sypialni	 częściowo	 wyłożono	 cegłą	 dekoracyjną	 oraz	 kamieniem	 naturalnym-	 piaskowiec.
Uwagę	zwracają	podłogi	ułożone	z	deski	bambusowej,	które	gwarantują	wysoką	jakość	 i	wytrzymałość.
Podwieszane	sufity	z	oświetleniem	ledowym	stanowią	ciekawy	element	aranżacji.	

Zaprojektowana	 ściana	 bąbelkowa	 jest	 niezwykle	 atrakcyjną	 dekoracją	 tego	wnętrza	wykonana	 przez
firmę	HYDROTEKA.	W	mieszkaniu	na	dwóch	poziomach	zamontowano	nowoczesny	system	klimatyzacji	z
systemem	 rekuperacji,	 który	 zapewni	 dopływ	 świeżego	 powietrza	 oraz	 odpowiednią	 temperaturę	 w
mieszkaniu.	 Celem	 zwiększenia	 bezpieczeństwa	 domowników	 zamontowano	 system	 alarmowy
podłączony	 do	 firmy	 monitorującej	 oraz	 mieszkanie	 zabezpieczono	 drzwiami	 wejściowymi
antywłamaniowymi	firmy	INTERDOOR	z	czytnikiem	linii	papilarnych.	Drzwi	wewnętrzne	pokojowe	firmy
INTERDOOR	z	taflą	szklaną.	

Aneks	 kuchenny	w	nowoczesnej	 zabudowie	 pokryty	 laminatem	 lakierowanym	wraz	 z	wysokiej	 jakości

Gorzów	Wielkopolski,	Śródmieście	-	920	000	zł



sprzętem	AGD	firmy	SAMSUNG.	Na	podłogach	dwóch	balkonów	położono	terakotę	natomiast	na	dwóch
pozostałych	 podłogi	wyłożono	 deską	 egzotyczną	 BANGKIRAI.	 Pomieszczenia	 jasne	 i	 przestronne	 dzięki
dużym	przeszkleniom.	W	mieszkaniu	na	poziomie	III	wylano	posadzki	samopoziomujące	firmy	LAFARGE
oraz	 zastosowano	 ogrzewanie	 podłogowe.	 System	 wodno	 -	 kanalizacyjny	 firmy	 TECE.	 Ciekawym
elementem	wykończenia	łazienki	przy	sypialni	jest	fińskie	siedzisko	kamienne	podgrzewane	elektrycznie
natomiast	w	łazience	na	II	poziomie	wanna	z	jacuzzi.	

Do	mieszkania	przynależą	trzy	komórki	lokatorskie.	

ISTNIEJE	 MOŻLIWOŚĆ	 NAJMU	 GARAŻU	 JEDNOSTANOWISKOWEGO	 ZABEZPIECZONEGO	 BRAMĄ	 FIRMY
HORMANN	USYTUOWANEGO	W	HALI	GARAŻOWEJ	W	PODZIEMIACH	BUDYNKU	!!!

Przy	wejściu	do	budynku	zamontowano	domofon.	Teren	wokół	budynku	zagospodarowany	z	miejscami
postojowymi	 ogólnodostępnymi.	 Wjazd	 na	 teren	 posesji	 zabezpieczony	 szlabanem	 otwieranym
automatycznie.

Atutem	tego	mieszkania	jest	jego	położenie	w	otoczeniu	parku	z	dala	od	miejskiego	zgiełku.

Opłaty	eksploatacyjne:	900,00	zł	/3	osoby.

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

KOMFORTOWO	ZAPROJEKTOWANE	MIESZKANIE	ZASPOKOI	GUSTA	NAWET	NAJBARDZIEJ	WYMAGAJĄCEGO
KLIENTA	!	!	!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


